
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/440/2024 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 210801W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 320) – Rada Gminy Rzewnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 210801W (Małki – Pruszki) zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 4740



 

 

 
                                                      Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXI/440/2024 

                                                              Rady Gminy Rzewnie z dnia 25 marca 2024 r.  

 

 
lp Dotychczasowy  

numer drogi 

Dotychcza

sowa 

nazwa 

drogi 

Nowa 

nazwa drogi 

 

Nowy 

Przebieg drogi 

Numer działki Określenie odcinka 

drogi 

Długość 

odcinka 

(km) Początek Koniec 

 
1. 

 

 

 
210801W 

 
Chrzanowo

-Pruszki 

 
Małki-

Pruszki 

Małki od 
skrzyżowania  

z drogą 

powiatową 
2121W  - 

Pruszki do 

granicy gminy 
 

Małki (dz. ew. 
270), Łasiewity 

(dz.ew. 181)  

Pruszki (dz. ew. 
nr 67). 

 
0+000 

 
2+740 

 
2,740 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4740



                                                                                                                                                                  Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXI/440/2024  

                                                                                                                                                                     Rady Gminy Rzewnie z dnia 25 marca 2024 r. 

  

 

Skala 1:1000 

Legenda: - oznaczenie przebiegu drogi 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4740


	UCHWAŁA NR LXXI/440/2024 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-25T13:58:53+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




